DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DE UM PROGRAMA DE
EXERCÍCIO FÍSICO NO MEDO DE QUEDAS E APTIDÃO FÍSICA DE MULHERES
IDOSAS FISICAMENTE INDEPENDENTES de autoria de MAYARA IMAIZUMI, BRUNA
PRADO GOMES, ANDERSON DA SILVA HONORATO, CAMILA PEREIRA, DENILSON DE
CASTRO TEIXEIRA, FABIANA CRISTINA SCHERER, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124263

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124263